REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:29/09/2023

ESTADO No. 156

Radicacién

76001400300620190043700

76001400300620190045000

76001400300620210043600

76001400300620210054500

76001400300620210066100

76001400300620220017600

76001400300620230059800

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Prendario

Verbal

Demandante

CENTRAL DE INVERSIONES S.A
CISAS. A

MOVIAVAL S.A.S.

ARQ + KO SAS

JOSE GOMBAL CAICEDO
OREJUELA

UNIDAD RESIDENCIAL
TEQUENDAMA V ETAPA P-H

BANCO DAVIVIENDA S.A.

GINA LIZETH VALENCIA
VELASQUEZ

Demandado

APDO.HUMBERTO ESCOBAR
RIVERA

ANDRU SANCHEZ VELASCO

GRUPO DECOR SAS

APDO.JOSE GOMBAL CAICEDO
OREJUELA

APDO.LUZ STELLA AGUIRRE
SALCEDO

HEREDEROS
INDETERMINADOS DEL
CAUSANTE YUSTY
HERNANDEZ DANIEL Y DEMAS
PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMIN

ALLIANZ SEGUROS S.A.

Desc. Actuacion

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. DESIGNASE
como Curador Ad litem a la Dra. JANETH GOMEZ de
HECTOR MANUEL BEJARANO DIAZ, quien figura en la
lista de auxiliares de la justicia y que desempefiara el cargo
en forma gratuita como defensor de oficio

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto declara ilegalidad de providencia OBS. 1- Declarese
la ilegalidad del auto interlocutorio No. 2411 del 26 de
mayo de 2023, 2- Cérrase traslado de las excepciones
previas formuladas por el apoderado judicial del
demandado, por el termino de tres (3) dias;

Auto aprueba liquidacion OBS. Aprueba Liquidacion
Costas

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. DESIGNASE
como Curador Ad litem a la Dra. CLARA TENORIO
TELEFONO 3154330855 de los HEREDEROS
INDETERMINADOS DEL CAUSANTE DANIEL YUSTY
HERNANDEZ

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. DESIGNASE
como Curador Ad litem a la Dra. BEATRIZ EUGENIA

Fecha
Registro

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

Folio

Cuaderno



BEDOYA TELEFONO 3206447313 de ELKIN RAUL
GIRALDO GIRALDO

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 29/09/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



