## REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

## LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:29/09/2023

## ESTADO No. 156

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190043700	Ejecutivo Singular	CENTRAL DE INVERSIONES S.A CISA S. A.	APDO.HUMBERTO ESCOBAR RIVERA	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. DESIGNASE como Curador Ad litem a la Dra. JANETH GOMEZ de HECTOR MANUEL BEJARANO DIAZ, quien figura en la lista de auxiliares de la justicia y que desempeñará el cargo en forma gratuita como defensor de oficio	28/09/2023		1
76001400300620190045000	Verbal Sumario	MOVIAVAL S.A.S.	ANDRU SANCHEZ VELASCO	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	28/09/2023		1
76001400300620210043600	Verbal	ARQ + KO SAS	GRUPO DECOR SAS	Auto declara ilegalidad de providencia OBS. 1- Declárese la ilegalidad del auto interlocutorio No. 2411 del 26 de mayo de 2023, 2- Córrase traslado de las excepciones previas formuladas por el apoderado judicial del demandado, por el termino de tres (3) días;	28/09/2023		1
76001400300620210054500	Ejecutivo Singular	JOSE GOMBAL CAICEDO OREJUELA	APDO.JOSE GOMBAL CAICEDO OREJUELA	Auto aprueba liquidación OBS. Aprueba Liquidacion Costas	28/09/2023		1
76001400300620210066100	Ejecutivo Singular	UNIDAD RESIDENCIAL TEQUENDAMA V ETAPA P-H	APDO.LUZ STELLA AGUIRRE SALCEDO	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	28/09/2023		1
76001400300620220017600	Ejecutivo con Título Prendario	BANCO DAVIVIENDA S.A.	HEREDEROS INDETERMINADOS DEL CAUSANTE YUSTY HERNANDEZ DANIEL Y DEMAS PERSONAS INCIERTAS E INDETERMIN	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. DESIGNASE como Curador Ad litem a la Dra. CLARA TENORIO TELEFONO 3154330855 de los HEREDEROS INDETERMINADOS DEL CAUSANTE DANIEL YUSTY HERNANDEZ	28/09/2023		1
76001400300620230059800	Verbal	GINA LIZETH VALENCIA VELASQUEZ	ALLIANZ SEGUROS S.A.	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. DESIGNASE como Curador Ad litem a la Dra. BEATRIZ EUGENIA	28/09/2023		1

	BEDOYA TELEFONO 3206447313 de ELKIN RAUL		
	GIRALDO GIRALDO		

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 29/09/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

## CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario